
24

یکشنبه
1403

تیر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3964
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
نتیجهزندگی،چیزهایینیستکهجمعمیکنیم

بلکهقلبهاییاستکهجذبمیکنیم
برتراند راسل

آگهى

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای امامزاده سید حسین از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: خاکبرداری و خاکریزی ، و بیس ریزی و قیرپاشی و اسفالت

شرح مختصر کار:
 1-اجرای عملیات خاکبرداری و خاکریزی به متراژ 2600 مترمربع 

2-اجرای عملیات بیس ریزی به متراژ 2600 متر مربع  
3-اجرای عملیات  قیرپاشی و اسفالت 2600متر مربع  

مطابق با اسناد . مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 10.400.000،000ریال به حروف ده میلیارد و چهارصد میلیون ریال.
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14003482873

یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره   0107571638005بانک ملی بنام دهیاری امامزاده سید حسین معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 520.000.000ریال به 
حروف پانصد و بیست میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1403/04/18 به مدت 10 روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-طبقه همکف-مسئول امور مالی  دهیاری امامزاده سید حسین خانم مریم استوانی 09179221804،شماره تماس 

دهیار09175350073 رامین عبدی پور
نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به شماره  حساب  0107571638005بانک ملی بنام دهیاری روستای امامزاده سید حسین.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1403/05/06 به مسئول امور مالی دهیاری امامزاده سید حسین در محل بخشداری  مرکزی 
تاریخ بازگشایی پاکات:1403/05/08 در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذی صلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل 

می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج اگهی نوبت اول در تاریخ 1403/04/19 و نوبت دوم در تاریخ 1403/04/24 میباشد.
1750467                                          44004                              2564 م الف

دهیاری روستای امامزاده سید حسین 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001957 مورخه 1403/03/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا زائری فرزند علی بشماره شناسنامه 
1851 و ملی 5159349863 صادره از لامرد و در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 111/15 مترمربع پلاک فرعی 15048 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی بهزاد دهقانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24       43877/1970899                        1097 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001570 مورخه 1403/02/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه زارع فرزند اصغر به شماره 
شناسنامه 543 و ملی 5469466450 صادره از شیراز و در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 200 مترمربع پلاک فرعی 3067 از 2081 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی افسانه سلیمی کوچی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24      43876/1970900                          1096 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001271 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا رمضان زاده فرزند قریب به شماره 
شناسنامه 59 و ملی 2432769661 صادره از مرودشت در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 125/87 مترمربع پلاک فرعی 3181 از 2155 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عقیل و علیمحمد زارع محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24        43873/1970901                     1095 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 1403603110340019572474 و 140360311034002478 مورخه 1403/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ها 
فاطمه مداحیان شیرازی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 5062 و ملی 2291559982 صادره از شیراز و محبوبه مداحیان شیرازی به شماره شناسنامه 
8761 و ملی 2291597000 صادره از شیراز هر کدام در 75/. دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 210 مترمربع پلاک فرعی 194 
از 2000 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 2000 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی باباخان و عالیه بحتویی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24      43879/1970898                          1100 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 1403603110340019572475 و 140360311034002476 مورخه 1403/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ها لیلا 
مداحیان شیرازی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 14984 و ملی 2291660047 صادره از شیراز و معصومه مداحیان شیرازی به شماره شناسنامه 
778 و ملی 2297263511 صادره از شیراز هر کدام در 75/. دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 210 مترمربع پلاک فرعی 194 
از 2000 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 2000 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی باباخان و عالیه بحتویی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24       43880/1970897                         1099 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140360311034002366 و 140360311034002365 مورخه 1403/03/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مژگان 
عسکری فرزند محمد به شماره شناسنامه 630 و ملی 2491170991 صادره از داراب و خانم کتان عسکری فرزند حاجی به شماره شناسنامه 9 و 
ملی 2572290820 صادره از نوبندگان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 110/25 مترمربع پلاک فرعی 825 از 2156 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اسماعیل قوامی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24       43881/1970902                          1094 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002213 مورخه 1403/03/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عابدی فرزند بهرام به شماره 
شناسنامه 1928 و ملی 2431905160 صادره از مرودشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 120/03 مترمربع پلاک فرعی از 2082 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 179 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عبداله زارع محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24        43884/1970905                  1091 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002496 مورخه 1403/03/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید توحیدی پور فرزند حسن به شماره 
شناسنامه 146 و ملی 1818274051 صادره از آبادان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 304/24 مترمربع پلاک فرعی 15049 از 2083 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی امان اله مرادی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24         43891/1970893                    1103 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001376 مورخه 1403/02/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد قلیائی فرزند اسداله به شماره 
شناسنامه 18 و ملی 5039909837 صادره از ابرکوه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 171/48 مترمربع پلاک فرعی 15041 از 2083 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی فضل اله دهقانی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24       43867/1970895                      1101 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 1403603110340019572473 و 140360311034002477 مورخه 1403/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان حسن 
مداحیان شیرازی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 597 و ملی 2297388241 صادره از شیراز و محمد علی مداحیان شیرازی به شماره شناسنامه 55 
و ملی 2297175841 صادره از شیراز هر کدام در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 210 مترمربع پلاک فرعی 194 
از 2000 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 2000 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی بابا خان و عالیه بحتویی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24       43878/1970896                       1098م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002481 مورخه 1403/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر گودرزی امین فرزند یداله به شماره 
شناسنامه 455 و ملی 2390499678 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 156/03 مترمربع پلاک فرعی 6189 از 2082 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 179 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عبداله زارع محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24        43859/1970894                 1102 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002490 مورخه 1403/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مجتبی حسینی فرزند سید ماشااله به 
شماره شناسنامه 865 و ملی 6559532402 صادره از خفر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 300/69 مترمربع پلاک فرعی 15047 از 2083 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی رمضان دهقان محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/09                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24          43848/1970892                    1089 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


